Handwritten text, possibly a title or header, including the word "København" (Copenhagen) and the year "1850".

De Skandinaviske og Arktiske Insektlarver,
beskrivne af Carl Boeck. Første Hefte.
med 7 Farvningstæller. Christiania.
Trykt hos J. W. Neumann. 1850.

Sidney J. Smith
New Haven

c

Crustacea amphipoda borealia et arctica

auctore

Axel Boeck.

(Særskilt aftrykt af Vidensk.-Selsk. Forhandlinger for 1870).

Christiana.

Sidney L. Smith,
New Haven, Ct.

Hoc opusculum nil nisi prodromus est majoris operis de amphipodis borealibus, quod brevi cum 32 tabulis ad descriptionem illustrandam per aeneam laminam expressis editurus sum.

Praeter amphipodas litoris Norvegici hic etiam paucas illas species, quae nondum apud nos, sed ad Spitsbergiam, Islandiam, Grœnlandiam inventae sunt, propterea recepi, quod his receptis expletur opus. Quasdam species hic receptas, quas ut ipse inspicerem non contigit, † notavi, quoniam pleraeque non tam bene depictae et descriptae erant, ut non de ipsis vel de loco, qui iis a me est assignatus, dubitatio obversari posset.

In synonymia specierum eos modo auctores in hoc opusculo citavi, qui speciem aliquam receperunt vel descripserunt alio nomine aut speciei aut generis, quam speciei ab eo est tributum, qui eam condidit. In synonymia generum eos modo citavi, qui speciem typicam ad aliud genus retulerunt, quam is, qui genus condidit, et praeterea eos, qui novam speciem revera ad genus antea cognitum referendam pro novo genere habuerunt.

In dispositione systematica maxime secutus sum structuram instrumentorum cibariorum, deinde instrumenta comprehendendi et movendi. In opere majore interiorem quoque variarum formarum structuram disseram.

Ut genera et familias aliqua ex parte aliter quam alii auctores finirem et multa nova statuerem, me coëgerunt formae quum boreales tum multae maris mediterranei tropicaeque inspectae.

Complura genera, ad quae in hoc opere paucae referuntur species, posthac multis, sicut etiam multas familias pluribus generibus augere potero.

Collectiones, quibus usi sumus, fecerunt:

Prof. Chr. Boeck a Nordmøre, Finmarkia et Spitsbergia.

Dr. Danielssen ab Hardanger, Moldefjord, Christianssund et Finmarkia.

Prof. Esmark ab Finmarkia.

Conservator Koren ab ora Bergensi.

Prof. M. Sars ab ora Bergensi et Finmarkia.

Stipendiarius O. G. Sars ab Christianiafjord, Hardangerfjord et Nordlandia.

Prof. Steenstrup et conservator Lütken Hafniæ specimina universa ex Grœnlandia, Islandia et Dania videndi nobis copiam fecerunt et tali modo typos Krøyerii perlegimus.